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 66,053,306.80  0.00  0.00 1,021,898,541.00  1,021,898,541.00  638,411,808.63

Institución: Servicio Autónomo Nacional de Acueductos y Alcantarillados

1
11

13

ACTIVIDADES CENTRALES
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE Y 
ADMON DEL SIST.  ALCAN EN  D.M

OPERACION Y MANTENIMIENTO DE 
ALCANTARILLADO SANITARIO

 206,828,874.00
 1,720,000.00

 751,642,367.00
 61,707,300.00

 207,190,874.00
 1,720,000.00

 751,280,367.00
 61,707,300.00

 151,371,641.56
 1,288,622.51

 442,064,945.98
 43,686,598.58

12
11
12
12

Recursos Propios
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Recursos Propios

 7,718,935.65
 90,447.14

 54,901,004.26
 3,342,919.75

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


